partir del día siguiente de la realización del sorteo 

respectivo. 

7. Premios: SORTEO FINAL  

SORTEARA EL DIA 16 de Julio DE 2022  - POR LOTERIA  

NOCTURNA DE LA CIUDAD CON LOS SIGUIENTES PREMIOS: 

1º Premio: Orden de Compra por Pesos CIENTO CINCUENTA MIL 

($150.000,00).- 

2º Premio: Orden de Compra por Pesos SETENTA MIL ($70.000).- 

3º Premio: Orden de Compra por Pesos TREINTA MIL ($30.000) 

4º Premio: Orden de Compra por Pesos DIEZ MIL ($10.000).- 

5º Premio: Orden de Compra por Pesos CINCO MIL ($5.000).-

[...]

forma    participarán con el mismo número de un Sorteo 

Mensual a realizarse la última jugada de cada mes las 

fechas son 30/04/22 -28/05/22  y  el 25/06/2022, por 

lotería Nocturna de la ciudad con el siguiente premio: 

Premio: Orden de Compra por Pesos MIL QUINIENTOS 

($1.500).- 

ARTICULO 3º: La responsable de la Venta de la Rifa Municipal 

será la Sra. FOGEL PAULA D.N.I 25.338.034. Cabe aclarar que 

la mencionada Entidad deberá presentar la Rendición de 

Cuentas pertinente y abonar los tributos que establece el